[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 273/11

PROJETO DE LEI NÚMERO 246/11
Denomina ALEXANDRA HADDAD FAKHOURY a Área de Esportes e Lazer do Jardim Helena e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominada ALEXANDRA HADDAD FAKHOURY, a Área de Esportes e Lazer, localizada na Rua Antenor Borba, entre as Avenidas Waldemar Marche, e João Soares e Arruda, no bairro Jardim Helena, desta cidade.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                              CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de dezembro de 2011 (dois mil e onze).

ALUISIO  BRAZ

Presidente

sigs/